DE JONG

Trucks & Trailers

Kogel S24-4 S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950/ SAF + Disc /
Dhollandia Laadklep
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Kentekenplaat 0S-01-FG
Bouwijaar 2015 —

Datum eerste registratie 26-01-2015

Kleur Wit

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - N trucks.
Conditie Gebruikt O +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl
Algemene staat Goed
Brandstof Diesel
ID 10638

Eigenschappen



Ledig gewicht
Laadvermogen
GVvW

Lengte
Breedte

Serienummer

9.150kg
29.850kg
39.000kg
1.404cm
260cm

WKO0S0002400177565



Kogel S24-4 S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950/ SAF + Disc /
Dhollandia Laadklep

Technische specificaties

Aantal assen 3

Accessoires

e Luchtvering

o SAF-Assen

e Schijfremmen
¢ EBS

e Koelmotor
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